CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SANTA CATARINA

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73

Avenida Mauro Ramos, 224, Centro Executivo Mauro Ramos

6° ao 9° andar, Centro, Florianópolis/SC. CEP 88020-300

Caixa Postal 163 - Fone/Fax: (48) 3224-9091

E-mail: coren-sc@coren-sc.org.br – Site: www.corensc.gov.br

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 003/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014 OBJETO: SRP MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA O

ANO DE 2014.

Aos treze dias do mês de março de dois mil e quatorze, às 09h40min, após tolerância havida no

sentido de permitir a participação de algum licitante atrasado, nas dependências do Auditório do

Conselho Regional de Enfermagem de Santa Catarina, situado na Av. Mauro Ramos, 224, Edifício

Centro Executivo Mauro Ramos, 9º andar, Centro, em Florianópolis/SC, reuniram-se o pregoeiro,

Ronaldo Pierri, e equipe de apoio, para prosseguimento da licitação supra epigrafada. Após

declarada aberta a sessão, nenhuma empresa interessada compareceu para participar do

certame. O pregão foi assim declarado deserto, o processo será encaminhado para a autoridade

superior para que decida pela revogação, nova licitação ou a contratação direta do serviço licitado,

nos termos em que foi oferecido. A cópia da Ata foi assinada pelo pregoeiro, e equipe de apoio.

Em seguida, declarou-se encerrada a sessão.

Florianópolis, 13 de março de 2014.

Gabriela Streck da Silva Ronaldo Pierri Priscila Patitucci